MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 23 de junho de 2023.

!!ggl9:M+!njçi2a!-ggAlerilaçlgrg
Protocojo: 6373/2023 de 03/07/2023 0 8:47

l"t. !' l à :"di';çãg n. 457'q/2021
'cHEru GABINETE UNicipio DE ARARAQUARA

'" . -Destinatário: Ger. Expediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Munícioal
Rua São Bento,887 ''''

SenhorPresidente

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente